Ann. 1147. cum Imperatore et multis aliis Principibus etiam Hermannus Marchio a S. Bernardo in expeditionem belli sacri auctoratus et cruce signatus est Spire. Tunc, quando viri istius Sanctimonia tantis effulsit miraculis, ut confluxu nimio hominum, Bernardum videre volentium, coactus fuerit Caesar suis cum humeris attollere et asportare, non comprimeretur. eade re Otto Frisingensis l. 3. c. 39. Generalem Curiam in nativitate Dni apud Spiram civitatem celebrandam indicit Conradus Rex, quo veniens predictus abbas S. Bernardus Principi cum Frederico fratris sui filio aliisque Principibus et viris illustribus crucem accipere persuasit, plurima in publico vel in occulto faciundo miracula.

Mense Februario movit Palestinam versus Conradus Imp. et qui cum eo Principes, quinquaginta vel, ut quidam scribunt, septuaginta millia Equitum sub signis habentes, pediatum vero etiam numerosum. Movit et e Francia S. Ludovicus Rex cum equitatu non minus quam 30. millium et pedestribus iuxta copiis. Tanto ardore ibatur in

bellum adversus infideles, ut ad Eugenium Papam 133.
scripserit Bernardus, exhaustivi Urbes et oppida, nec
facile jam inveniri, quem mulieres septem virum
unum prehenderent. Ex tanto apparatu magnum rei
christiana sperabatur incrementum, et provenisse utiqz
in Graecorum, & gentis christiano nomine tunc profus
indigna: / obstitisset nequitia, Manuelis praesertim, qui
Constantinopoli tunc imperitabat, de quo vide illorum
temporum Chronographos.

An. 1148. ab Asia redux cum Imperatore Hermann
Fundationi Monasterij Alba Dominorum /: vulgo
Garonnialb: / testis adstitit. Diploma fundationis sic
incipit: In nomine Domini, amen. Nos Bertholdus,
Dominus de Eberstein, accedente consilio et consensu
dilecta conjugis nostra et heredum nostrorum instin-
ctu divino Deum nobis heredem facere cupientes, Mona-
sterium in Alba Cisterciensis Ordinis, Spirensis Diocesis
in remedium animae nostrae et animarum Conjugis
et heredum praedictorum fundavimus et dotavimus
cum bonis infra scriptis sub eodem jure et libertate
secundum quod loca pia et Deo dicata praedicti Or-
dinis fundari et dotari consueverunt, ex antiquo
Venerabili Dno Gunthero Ep'o et capitulo Spirensis
Ecclesiae praesentibus super hoc consilium, benepla-
citum et consensum, praesente etiam tunc Berthol-
do, Abbate novi Castris Cisterc. Ordinis Argentinen-
sis Diocesis, de cujus consilio tanquam Patris Spiritualis

dicta fundatio est inchoata, et ipsum monasterium
 incorporatum ordini memorato et tanquam filia
 domui de Novo Castro subjectum. Sunt autem hoc bona.
 Acta sunt hac anno Incarnat. Dni millesimo centesimo
 quadragesimo octavo, Indict. I. Eugenio quoque Sedis
 apost. Dignitatis presidente, Cónrado vero Rom. Imperij
 Sublimitatis gubernacula regente: Testes H. marchio
 de Baden, H. Balatinus de Tuwingen, G. Comes de
 Calue, E. de Scheubenhart, R. et H. de Otterswyler, C.
 de Büchel, H. de Mersche, B. de Malfeh, fideles nostri
 et alij quamplures, valeant in aeternum.

An. 1153. Fridericus I. Rex donationem ab Ersteinensi Ab-
 batissa Hermanno Marchioni factam per diploma robo-
 rat, cuius hoc initium: In nomine S. et individua Trini-
 tatis Fridericus divina favente clementia Rom. Rex Au-
 gustus. Regia dignitas Reipublica secundum veterem
 censuram bene et congrue consulit, siquod multorum
 fidelium affectio desiderat, perpetuo memoriali stabi-
 lire curabit, quo circa omnium tam futurorum quã
 presentium noverit solers industria, qualiter tota Eccl-
 sia in Erstein Videlberta abbatisa cum ceteris Sorori-
 bus suis, nec non Clericis ac Laicis atq; tota familia
 cursum Basinheim jam dicta Ecclesia a pia memoria
 Agnete Imperatricie contraditam coadunata manu
 per manum nostram et Hugonis Comitis de Tegerburch
 ejusdem Ecclesie Advocati, fideli nostro Hermanno
 Marchioni de Baden cum omni jure quo prefata

135.
Ecclesia possederat, libera et legitima donatione con-
tradidit, cum omnibus scilicet appendiciis hoc est man-
cipiis utriusq; sexus, arvis, edificiis, agris, campis, pra-
tis, pascuis, silvis, Venationibus, Ferris cultis et in-
cultis, aquis, aquarumq; decursibus, molis, molendi-
nis, piscationibus, exitibus, redditibus, viis, inviis, qua-
sitis, et inquirendis &c. et ut huius legitima dona-
tionis Traditio prefato Hermanno Marchioni rata et
inconvulsa omni tempore permaneat, presentem pa-
ginam exinde conscriptam regia autoritate firmamq;
et sigilli nostri impressione comunimus, adjicientes,
ut nullus Successorum nostrorum Regum seu Impera-
torum, magna parvaq; persona ei infringere presu-
mat. Testes quoq; interfuerunt, quorum nomina sub-
ter notata cernuntur, Burchardus Argent. Epus, Cun-
radus frater noster, Sibertus Comes de Franchenesburch,
Wernerus comes de Havegesburch, Bertholdus comes
de Nüenburch, Anshelmus Argentinensis Advocatus,
Hugo comes de Thyringen, Ludovicus comes de Werde-
neberch. Datum Erstein IV. Idus Julij anno Dom. In-
carnat. MCLIII. Indict. I. regnante Domino Friderico
Rom. Rege glorioso, anno vero Regni ejus II.

Signum D. Friderici Rom. Regis invictissimi.
Ego Henricus Notarius, vice Arnoldi Moguntini Ar-
chiepi archicancellarij recognovit.

Anno 1155. Constantiensis Episcopatus limites de-
finiens idem Imperator Fridericus ab Adriano IV.

Roma coronatus; cui solennitati inter alios Prin-
cipes etiam Hermannus marchio interfuit: / Testes
ei rei adhibitos in diplomate recenset, suntque hi:
Cunradus Augustiensis Episcopus; Cunradus Wormatiensis
Episcopus, Frideloch Augustiensis abbas, Wernherus
abbas S. Galli, Adalbertus Campidonensis; Welfo
Dux, Berchtoldus Dux Burgundia, Cunradus Dux
frater Imperatoris, Hermannus Marchio de Baden,
Gudolphus comes de Ramersberg, Humbertus comes de
Leuzenburg, et frater ejus comes Ulricus, Eberhardus
comes de Nellenburg, &c. data Constantie anno Dom.
Incarnat. millesimo, centesimo, quinquagesimo
quinto, Idibus. IV. V. Cal. Sept. regnante Domino
Friderico Rom. Imp. Augusto anno regiminis ejus
ejus quarto, Imperij vero primo, actum in Christo
feliciter. amen.

Anno 1158. idem Imperator monasterium Neyer-
burg a Reginaldo com. de Lucelenburch, et Friderico
Duce patre Imperatoris, Ordini Cisterciensi contra-
ditum in protectionem et defensionem Cesarea Ma-
jestatis suscipit. Testes Cunradus palatinus Rheni,
Hermannus Marchio de Baden, comes Siebertus,
Ludovicus de Wirtenberg, Burchardus de Wilfersheim
&c. Datum Haginove III. Cal. Martij anno Dom.
Incarnat. MCLVIII.

Biennio post vivere desit Hermannus II. filios re-
linquens ex Beretta Lotharingia, repte Imperatoris

137.
Hunc regnantis, Hermannum III. videtur in Hoch-
bergensi castro postremis saltem vita annis Herman-
nus II. sedem habuisse, ut exinde etiam Marchio de
castro Hochberg appellatus sit; haec enim leguntur
in Tennebacensi monasterio ad ingressum Peristilij:
anno ab Incarnat. Dom. nostri Xti 1158. ad laudem
Dei Omnipotentis ac Beatissimo semper Virginis
Mariae, Dei Genitricis constructum est hoc monaste-
rium, porta Caeli, vulgari nomine Tennebach, hoc
fundatore et auctore. Venit in hunc locum Venerabi-
lis Dominus abbas Hesso de Friensberg cum 12. monachis
quique fundam emerunt cum multis praediis adja-
centibus et adpertinentiis a nobili viro Cunone de
Horwin in praesentia inclyti Ducis Bertholdi et
illustri Principis Hermannii Marchionis de Castro
Hochbergo ipso mediante et sigillo suo confirman-
te pactum. Hujus autem pacti fuere testes XII. cir-
citer genere et nobilitate clarissimi nimirum Co-
mes Bertholdus de Novo Castro, Burchardus de Ufen-
berg, Conradus et Wernerus Advocati de Suarzen-
berg, de Falckenstein, duo fratres Baltherus ac Wem-
herus de Rothenbach de Stoffen, Gotfridus de Spon-
heim, Bertholdus Wernerus Sturmere, Harmut
de Heppenbach, Conradus de Alcina, Burchardus
de Tonful et alij.
Genealogia quidem M. S. Marchionum, cuius
jam saepius facta mentio, adstruit Hermannii I.

filium Wernherum primum dictum esse marchionem
de Hochberg, qui anno 1147. deceperit, alium Wern-
herum post se relinquentem, qui a^o 1158. Marchionatu
Hochbergensi sponte se abdicavit, cum prole mascula
careret. De his certiore auctorem desidero.

Cap. XX.

De Alberto Marchione Badensi, fratre
Hermannii II.

Anno 1156. Dum Fridericus Imp. marchinatum
Austria in Ducatum convertit; testes in Diplomate
recensentur Pilgrinus Aquilejensis Patriarcha,
Eberhardus Archiep. Salzburg. Otto Epus Frising.
Cunradus Epus Pataviensis, Eberhardus Bamberg.
Hartmannus Brixienfis, Hartwig Ratisbon. et Fri-
dentinus, Episcopi; Dominus Welfo Dux, Cunradus
frater Imperatoris, Fridericus filius Regis Cunradi,
Henricus Dux Carinthia, Marchio Engelbertus de F-
stria, Marchio Albertus de Baden, Diethboldus mar-
chialis de Vötheburg, Henricus comes Palatinus de Rhe-
no, Otto comes palatinus et frater ejus Fridericus,
et alij quamplures. Datum Ratisbona XV. Calend.
Octobr. anno 1156.

Plura de isto non comperi hactenus; quod M. S.
Genealogia hunc Hermannii I. primogenitum facit,
et patrem Hermannii II. id a vero longissime ab-
esse toto hoc capite ostensum est, quod uxorem
illi tribuit Ermengardim Habspergiam s. cujus